

# Łajdactwo

obecnie popełnione przez Austryę i Prusy jest tylko wstępem do dalszych, jeszcze większych łajdactw polityczno-gospodarczych tychże państw, jakie mają zamiar wkrótce wykonać na naszych ziemiach przy pomocy żydowstwa. O prawdzie tej już w 1917 r. pisała i odpowiednio przestrzegała Akcja polska ogólnonarodowa z hasłem: »Obchodzić się bez żydów«, ale większość polskiego społeczeństwa w to nie wierzyła!!

Kto zatem obecnie chce dowiedzieć się, jaka wkrótce na ziemiach Polski odegra się Komedia i Tragedya, niech czyta piśmko, p. t. „Odżydzenie Polski“ — na razie Zeszyt I. z r. 1917, cena 1 kor. — oraz Nr. 1. za Styczeń 1918, cena 40 hal.

Wreszcie na podstawie zupełnie pewnych danych możemy dziś zapewnić polskie nasze społeczeństwo: że jak nieuniknione już jest wykonanie nikczemnych planów Austrii i Prus względem naszego narodu i Ojczyzny, nad którymi to planami przedewszystkiem, podstępnie i wytrwale pracowało żydowstwo, tak też nieunikniony już jest straszny porachunek polskiego narodu z żydowstwem, jeżeli nie zechce ono rychło i dobrowolnie opuszczać handel, przemysł, urzędy, wolne zajęcia — Polskę!

Dlatego też, kiedy my Polacy dziś pozbawieni jesteśmy siły fizycznej, co sprawia, że nie możemy wymusić od państw centralnych uszanowanie i uznanie naszych nieprzedawnionych praw do stanowienia o sobie, bądźmy za to dobrze przygotowanymi do rozumnego, energicznego i wytrwałego bronięcia naszych praw w walce z nikczemną polityką rządu austriackiego i pruskiego. W stosunku zaś naszym do żydowstwa bądźmy mu serdecznym doradcą w tych ciężkich dla nas czasach, aby stanowczo już nie liczyło na politykę, wpływy, pieniądze, ani też na nasze narodowe cnoty i wady, (z których potrafi znakomicie korzystać dla własnych rasowych celów), ale zechciało dobrowolnie i na stałe opuszczać nasz kraj z uwagi na zbliżającą się burzę »przeciwżydowską«.

Już dość zażyliśmy się z tymi »Polakami od orła z jarmułką« — już aż za wiele nam tych wzorów lojalności, pracowitości, sprytu, obowiązkowości, uczoności i t. d., pod pozorem czego wszystko jest dziś u nas zdemoralizowane i zatrute. — Precz z żydowstwem!

AKCYA P. O. N.